PORTARIA Nº 917 DE 14 DE MAIO DE 2014

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014;

considerando o Memo nº 58/PROAD, de 24 de abril de 2014;

considerando o Memo nº 284/SEGAB-RTRIA, de 24 de abril de 2014,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para realizarem cadastro de diárias e

passagens, através do sistema SCDP (Sistema de Concessão de Diárias e Passagens) do Governo

Federal, no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO

OTTONI SÁ LEAL DE FIGUEIREDO 1861545 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

ARIANI MORTARI BUSANELI VILHARBA 2092344 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

CELLY NATALY CAVALCANTE DE SOUZA 1640061 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

CLARISSA JUSTINO CÓRDOVA DE SOUZA 1875294 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO

INÊZ ROZANA DE LIMA 1899711 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO

SUELEN AGUENA SALES LAPA 1580983 ADMINISTRADORA

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Maria Neusa de Lima Pereira

Reitora